
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/995/

Código da publicação: 995

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:00:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 442024

Situação: Reaberta

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 08:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 10:40:00

Valor estimado: R$ 695.000,00
Objeto:
Aquisição de escavadeira hidráulica nova (zero horas de uso), à diesel, rama de 70% (35°), lança de
4,50m e braço de 2,50m a 3,00m,com rompedor, caçamba capacidade 0,66m³ e 0,75m³, ar
condicionado, peso operacional entre 13.500kg e 15.000kg e demais características no Termo de
Referência, conforme TERMO DE CONVÊNIO N°. 100225-2024, por meio da Secretaria de
Governo e Relações Institucionais e o Município de Barra do Turvo/SP.
Resumo:
Aquisição de escavadeira hidráulica nova (zero horas de uso), à diesel, rama de 70% (35°), lança de
4,50m e braço de 2,50m a 3,00m,com rompedor, caçamba capacidade 0,66m³ e 0,75m³, ar
condicionado, peso operacional entre 13.500kg e 15.000kg e demais características no Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00ETP - ATUALIZADO (RETIFICADO) - PE - 013/2024 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/995/paquisicao-de-escavadeira-hidraulica-nova-zero-horas-de-uso-a-diesel-rama-de-70-35-lanca-de-450m-e-braco-de-250m-a-300mcom-rompedor-cacamba-capacidade-066m-e-075m-ar-condicionado-peso-operacional-entre-13500kg-e-15000kg-e-demais-caracteristicas-no-termo-de-referencia-conf/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9105e2a0cb39548dd15eec150a7fdca3.pdf


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA - (ATUALIZADO) Baixar

06/06/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO - PREGÃO ELETRÔNICO N°. 013/2... Baixar

07/05/2024 00:00:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO Baixar

07/05/2024 00:00:00ANEXO II - ETP Baixar

07/05/2024 00:00:00ANEXO I - TR Baixar

07/05/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N°. 013/2024 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53c25f7258acbf4d0b32f688f05f3a70.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e72564e77a47caf4fda11d97caae1512.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5ec301bfbb0f5026b416c9dbc87eaa2.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b796722f8707c1ee9b00746ea82717d.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/752bd56aec7ff4b2020d2c5cc5f002b2.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9006ba63064a089b6fe5a69b2a96e20.pdf

